ชื่อโครงการ จ้างสร้างต้นแบบสายการผลิตเครื่องบินฝึกบังคับด้วยวิทยุ SIKAN จำนวน ๑ ระบบ (๒ เครื่อง)  
                     พร้อมพัสดุอะไหล่ และทดสอบทางวิศวกรรมเพิ่มเติม   

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์วิจัยพัฒนาวิทยาศาสตร์เทคโนโลยีการบินและอวกาศกองทัพอากาศ 

๓.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 
      เป็นเงิน ๓,๒๑๐,๗๕๐ บาท (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๔.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ มกราคม ๒๕๖๙ 
     เป็นเงิน ๓,๒๑๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) 

๕.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
     ๕.๑  บริษัท เชียงใหม่ เอ.อาร์.อี จำกัด 
     ๕.๒  บริษัท อีซี่ (2018) จำกัด 
     ๕.๓  บริษัท แอร์โรนอติคอล เดต้า ควอลิตี้ (ประเทศไทย) จำกัด 

๖.  รายช่ือผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง 
     ๖.๑  น.อ.เอกประสิทธิ์  พรมทัณ                 ประธานกรรมการ